

海關各項收入實收數與預算數比較表

中華民國 106 年 05 月 01 日至 106 年 05 月 31 日

()第 號

項 目	本 月 份				中 華 民 國 106 年 01 月 至 106 年 05 月				備 註
	實 收 數	預 算 數	比 較 增 減 數	增 減 百 分 比	實 收 數	預 算 數	比 較 增 減 數	增 減 百 分 比	
	(1)	(2)	(3)=(1)-(2)	(4)=(3)/(2)	(5)	(6)	(7)=(5)-(6)	(8)=(7)/(6)	
0100000000-6 稅課收入	8,926,804,235	9,515,401,000	-588,596,765	-6.19 %	43,734,407,540	46,169,503,000	-2,435,095,460	-5.27 %	
0117010300-6 關 稅	8,926,804,235	9,515,401,000	-588,596,765	-6.19 %	43,734,407,540	46,169,503,000	-2,435,095,460	-5.27 %	
0400000000-2 罰款及賠償收入	19,100,186	28,281,000	-9,180,814	-32.46 %	146,709,627	130,946,000	15,763,627	12.04 %	
0417350100-7 罰金罰鍰及怠金	17,246,301	23,692,000	-6,445,699	-27.21 %	92,253,651	108,653,000	-16,399,349	-15.09 %	
0417350101-0 罰金罰鍰	17,246,301	23,692,000	-6,445,699	-27.21 %	92,253,651	108,653,000	-16,399,349	-15.09 %	
0417350200-1 沒入及沒收財物	1,848,180	4,589,000	-2,740,820	-59.73 %	54,059,829	22,293,000	31,766,829	142.50 %	
0417350202-7 沒收物變價	1,848,180	4,589,000	-2,740,820	-59.73 %	54,059,829	22,293,000	31,766,829	142.50 %	
0417350300-6 賠償收入	5,705		5,705		396,147		396,147		
0417350301-9 一般賠償收入	5,705		5,705		396,147		396,147		
0500000000-8 規費收入	23,507,198	23,609,000	-101,802	-0.43 %	110,675,961	116,167,000	-5,491,039	-4.73 %	
0517350100-2 行政規費收入	15,371,350	15,964,000	-592,650	-3.71 %	71,149,650	77,826,000	-6,676,350	-8.58 %	
0517350101-5 審查費	11,829,920	11,732,000	97,920	0.83 %	53,018,340	57,477,000	-4,458,660	-7.76 %	
0517350102-8 證照費	3,541,430	4,232,000	-690,570	-16.32 %	18,131,310	20,349,000	-2,217,690	-10.90 %	
0517350300-1 使用規費收入	8,135,848	7,645,000	490,848	6.42 %	39,526,311	38,341,000	1,185,311	3.09 %	

海關各項收入實收數與預算數比較表

中華民國 106 年 05 月 01 日至 106 年 05 月 31 日

()第 號

項 目	本 月 份				中 華 民 國 106 年 01 月 至 106 年 05 月				備 註
	實 收 數	預 算 數	比較增減數	增減百分比	實 收 數	預 算 數	比較增減數	增減百分比	
	(1)	(2)	(3)=(1)-(2)	(4)=(3)/(2)	(5)	(6)	(7)=(5)-(6)	(8)=(7)/(6)	
0517350305-5 資料使用費	383,484	85,000	298,484	351.16 %	1,556,898	609,000	947,898	155.65 %	
0517350312-0 場地設施使用費	16,350	3,000	13,350	445.00 %	76,575	26,000	50,575	194.52 %	
0517350313-3 服務費	7,736,014	7,557,000	179,014	2.37 %	37,892,838	37,706,000	186,838	0.50 %	
0700000000-9 財產收入	140,480	179,000	-38,520	-21.52 %	770,072	743,000	27,072	3.64 %	
0717350100-3 財產孳息	137,120	71,000	66,120	93.13 %	490,024	427,000	63,024	14.76 %	
0717350106-0 租金收入	137,120	71,000	66,120	93.13 %	490,024	427,000	63,024	14.76 %	
0717350600-6 廢舊物資售價	3,360	108,000	-104,640	-96.89 %	280,048	316,000	-35,952	-11.38 %	
0717350600-6 廢舊物資售價	3,360	108,000	-104,640	-96.89 %	280,048	316,000	-35,952	-11.38 %	
1100000000-2 其他收入	2,204,250	1,696,000	508,250	29.97 %	9,618,547	8,231,000	1,387,547	16.86 %	
1117350900-3 雜項收入	2,204,250	1,696,000	508,250	29.97 %	9,618,547	8,231,000	1,387,547	16.86 %	
1117350901-6 收回以前年度歲出	38,111	86,000	-47,889	-55.68 %	576,897	436,000	140,897	32.32 %	
1117350909-8 其他雜項收入	2,166,139	1,610,000	556,139	34.54 %	9,041,650	7,795,000	1,246,650	15.99 %	
合 計	8,971,756,349	9,569,166,000	-597,409,651	-6.24 %	44,002,181,747	46,425,590,000	-2,423,408,253	-5.22 %	